

65-17А (65А)	Рабочий по комплексной уборке и содержанию домовладений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
65-18А (65А)	Рабочий по комплексной уборке и содержанию домовладений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	3,2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
66	Рабочий по комплексной уборке и содержанию домовладений квота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок по эксплуатации и обслуживанию электросетей																					
67А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-1А (67А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-2А (67А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-3А (67А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-4А (67А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-5А (67А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок наладки систем ТВС, тепловых узлов и измерительных приборов																					
68А	Слесарь по обслуживанию и наладке тепловых пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68-1А (68А)	Слесарь по обслуживанию и наладке тепловых пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69-1А (69А)	Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортно-эксплуатационный цех																					
70	Водитель автомобиля АВР	2	-	-	2	-	-	3,1	2	-	-	-	2	2	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля АВР	2	-	-	2	-	-	3,1	2	-	-	-	2	2	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

72	Водитель автомобиля АВР	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля АВР	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля УАЗ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля УАЗ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля УАЗ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля УАЗ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля УАЗ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок материально-технического снабжения																						
88	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок аварийно-восстановительных и ремонтных работ																						
90А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
90-1А (90А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
90-2А (90А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-1А (91А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-2А (91А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственная часть																						
92	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Административно-хозяйственная часть ЖЭУ № 1																						
93	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
	Административно-хозяйственная часть ЖЭУ № 2																						
94А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
94-1А (94А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
94-2А (94А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
94-3А (94А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
94-4А (94А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
94-5А (94А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
94-6А (94А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
94-7А (94А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
94-8А (94А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
94-9А (94А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
95	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
96	Подсобный рабочий квота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
97	Уборщик служебных помещений квота	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
	Участок по выборочному капитальному и текущему ремонту жилого фонда (общестроительный) ЖЭУ № 1																						
98А	Плотник (с выполнением кровельных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
98-1А (98А)	Плотник (с выполнением кровельных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
98-2А (98А)	Плотник (с выполнением кровельных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
98-3А (98А)	Плотник (с выполнением кровельных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
98-4А (98А)	Плотник (с выполнением кровельных работ)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

110А	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-1А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-2А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-3А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-4А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-5А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-6А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-7А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-8А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-9А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-10А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-11А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-12А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-13А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-14А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-15А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-16А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-17А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-18А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
110-19А (110А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
111	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	ИСТ	ДА	ИСТ	ДА

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Колесников Алексей Васильевич

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по экономике и финансам -
главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Лазукова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Начальник кадровой службы

(должность)

(подпись)

Тетенькова Светлана
Владимировна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Представитель СМК

(должность)

(подпись)

Андреевская Наталья Сергеевна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Начальник транспортного цеха

(должность)

(подпись)

Григучин Николай Геннадьевич

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Начальник участка АВР и РР

(должность)

(подпись)

Гадирова Любовь Николаевна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Начальник ЖЭУ-1

(должность)

(подпись)

Штейн Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)

Начальник ЖЭУ-2

(должность)

(подпись)

Руденко Лина Николаевна

(Ф.И.О.)

28.10.22

(дата)

Заместитель генерального директора по
материально-техническому снабжению

(должность)

(подпись)

Жабко Дмитрий Николаевич

(Ф.И.О.)

28.10.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5841

(№ в реестре)

(подпись)

Богданова Анастасия Валерьевна

(Ф.И.О.)

28.10.2022

(дата)